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Technische Dokumentation 

Material 

Espenholz 

Skizze 

 

 

             

 

Details 

LÄNGE Ca. 35 cm 

BREITE Ca. 31 cm 

HINTERE GESAMTHÖHE Ca. 10 cm 

BREITE DECKELBRETTCHEN Ca. 5,5 cm 

HÖHE DECKELBRETTCHEN Ca. 2 cm 

GEWICHT Ca. 1.200 g 

HERSTELLER FINNSA GMBH PRODUKTE 1550 

ÜBERARBEITET AM 06.12.2024  KOPSTÜTZE „KLASSIKER“ 
 

35 cm 

31 cm 

10 cm 

5,5 cm 

2 cm 
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Anmerkungen 

Es handelt sich um ein Produkt aus natürlichen Materialien. Farbe und Maße können leicht 
variieren. 


	Technische Dokumentation
	Material
	Skizze
	Details
	Anmerkungen


